
اصفهان-سمیه کربلایی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-
نماینده مردم شهرضا و دهاقان در مجلس شورای 
اسلامی از تامین پایدار آب شرب مورد نیاز مردم شهرضا 
در فصل تابســتان، به رغم محدودیت منابع آبی شرب 

تشکر کرد.   
 سمیه محمودی در نشســتی با مدیرعامل آبفای استان 
اصفهان و مسئولان شهرضا اظهار کرد: هر چند در تابستان 
سال جاری شرکت آبفا توانست با برخی از اقدامات فنی و 
حفر چاه، آب شرب مورد نیاز ساکنان شهرضا را تامین کند 
اما برای تامین پایدار آب شرب این منطقه در بلند مدت 

باید برنامه ریزی لازم صورت پذیرد. 
در ادامه مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
در مورد تامین پایدار آب شــرب شهرستان شهرضا در 
تابستان گفت: امسال با حفر سه حلقه چاه و تجهیز هفت 
حلقه چاه دیگر توانستیم به تبعات ناشی از بحران کم آبی 

در این منطقه غلبه کنیم.
هاشم امینی با اشاره به سایر اقدامات فنی برای تامین پایدار 
آب شرب شهرضا گفت: از سال گذشته تاکنون 6 کیلومتر 

اصلاح شبکه فرسوده آب در شهرضا و روستاهای اطراف 
آن انجام شده که نقش بسیار موثری در کاهش هدر رفت و  

تامین آب شرب پایدار منطقه داشته است. 

وی از اجرای سیســتم تله متری در تاسیسات آبرسانی 
شهرضا خبر داد و عنوان کرد: اســتفاده از این سامانه و  
اصلاح خطوط فرسوده انتقال آب تاثیر به سزایی در توزیع 

عادلانه آب در این منطقه داشته است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در بخش 
دیگری از سخنانش آب شرب شهرضا را از نظر بهداشتی 
سالم و مطابق با استانداردهای تعریف شده ارزیابی کرد و 
گفت: نهادهای ذیصلاح با نظارت های مستمر، آب شرب 
شهرضا را سالم و بهداشتی اعلام کرده اند و اختلاط آب 
چاه ها موجب کاهش میزان هدایت الکتریکی و افزایش 

کیفیت آب در تمام نقاط این شهرستان شده است.
امینی افزود: در سال جاری با اقدامات صورت گرفته 15 
لیتر برثانیه به تولید آب در شهرضا نسبت به سال گذشته 
افزوده شده اســت که همین اقدامات، تامین پایدار آب 

شرب شهرضا را در تابستان به همراه داشت.  

 7
علیرضا کریمی شهردار اراک شد

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-علیرضا کریمی با ۸ رأی موافق و کسب اکثریت آرای اعضای شورای اسلامی به عنوان شهردار اراک انتخاب شد.
سومین جلسه علنی شورای شهر اراک با دستور کار انتخاب شهردار برگزار شد. این جلسه پس از کش و قوس های مجدد به رأی گیری انجامید و در پایان علیرضا کریمی با کسب ۸ رأی موافق از 11 

رأی به عنوان شهردار اراک انتخاب شد.
علیرضا کریمی بومی استان مرکزی و متولد 1۳۴۴ و دارای مدرک تحصیلی دکتری حقوق بین الملل است. وی به عنوان سرپرست اداره کل روابط عمومی استانداری مرکزی در سال 1۳۷1، مدیرکل بازرسی و 
نظارت استان همدان در سال های ۷۴ و۷5، مدیرکل برنامه ریزی و هماهنگی امور اقتصادی استانداری مرکزی در سال های ۷5 و۷6، عضویت هیئت مدیره سازمان تعاون شهر و روستای استان مرکزی، فرماندار 

شهرستان خمین از سال 1۳۹۰ تا 1۳۹۳ فعالیت داشته است. ضمن اینکه وی ریاست مرکز تربیت معلم شهید باهنر اراک و مسئولیت مشاور حقوقی شرکت آلومینیوم اراک را نیز در کارنامه دارد.

نماینده مردم شهرضا و دهاقان :

تامین پایدار آب شرب شهرضا در تابستان قابل تقدیر است

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان:

تجلیل از ایثارگران، تجلیل از فرهنگ دفاع مقدس است

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

همدان- فتانه ازانی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان با تاکید بر اینکه 
تجلیل از ایثارگران تجلیل از فرهنگ دفاع مقدس است، 
گفت: فرهنگ دفاع مقدس با فرهنگ این سرزمین عجین 

شده و به عنوان ویترین این مرز و بوم است.
احمدرضا احسانی در آیین تجلیل از ایثارگران اداره کل 
که در باغ موزه دفاع مقدس همدان برگزار شــد، ضمن 
گرامیداشت هفته دفاع مقدس، اظهار کرد: پاسداشت 

ارزش های دفاع مقدس از وظایف ما به شمار می رود.
وی با بیان اینکه فرهنگ دفاع مقــدس با فرهنگ ایران 
اسلامی عجین است، خاطرنشان کرد: باید این ویترین 
پرافتخار را که زمینه ساز بخش مهمی از فرهنگ امروز 

کشور است، ارج نهاد. احسانی همچنین تصریح کرد: 
اهالی فرهنگ و هنر و پیشکسوتان دفاع مقدس می توانند 

راویان خوبی برای انتقال ارزش های انقلابی باشند.
وی تاکید کرد: تجلیل از ایثارگران هشت سال دفاع مقدس 
تجلیل از این فرهنگ مقدس است. مدیرکل بنیاد حفظ 
آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان همدان نیز در 
این مراسم با بیان اینکه حوزه فرهنگ و هنر سرچشمه 
اندیشه هاست، گفت: تمام کشورهای دنیا عناصر پیروزی 
در جنگ را تسلیحات نظامی می بینند اما عنصر پیروزی ما 
در جهان متفاوت است. سردار مهدی ظفری افزود: این 
تفاوت، حرف ما نیست بلکه ویژگی های رزمندگان ایران 
بعد از دفاع مقدس تجزیه  و تحلیل شده و در دانشگاه های 

دنیا هم تدریس می شود. وی در ادامه یادآور شد: بر اساس 
آنچه در دانشــگاه های دنیا مطرح می شود، نسل دفاع 
مقدس با عباراتی همچون نمی توانیم بیگانه هستند و تمام 
توان خود را در مسیری که امام خمینی )ره( تبیین کرده به 
کار می گیرند. وی با بیان اینکه دنیا می داند که فرماندهان 
ما در کنار سربازان و رزمندگان به دفاع از این مرز و بوم 
پرداختند، خاطرنشان کرد: این نسل پیروزی خود را قطعی 
می دانستند، اهل دعا و نیایش بودند و تجهیزات ساده در 
اختیار داشتند؛ به سادگی به اسارت گرفته نمی شدند و 
در اسارت تسلیم نمی شدند، داوطلب سختی ها بودند و 

هیچ گاه برای انجام مأموریت شرط نمی گذاشتند.
ســردار ظفری با تاکید بر اینکه اربعیــن برکت خون 

شهداست، یادآور شــد: اربعین جریان ساز است و بر 
اساس ارزش های این جریان، باید اندیشه بزرگ داشته 
باشیم و هرکسی باید در جایگاه اجتماعی خود به درستی 

اهداف و رسالت انقلاب اسلامی را تبیین کند.
وی با بیان اینکه باید برای رسیدن به این هدف، راهبرد 
و راهکار تعریف کنیم، گفت: در این مسیر پرداختن به 
دفاع مقدس در ســطوح مختلف و تجزیه و تحلیل آن 

ضروری است.

معاون سوادآموزی آموزش و پرورش استان:
نرخ بی سوادی در بانوان لرستان بیشتر از مردان است 

خرم آباد- سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون سوادآموزی آموزش و پرورش 
لرستان گفت: نرخ بی سوادی در بانوان استان بیشتر از مردان است.

علی جودکی اظهار کرد: یکی از برنامه های نهضت سوادآموزی لرستان آموزش زنان و 
دختران عشایری است.

وی بیان کرد: نرخ بی سوادی در بانوان استان بیشتر از مردان است.
معاون سوادآموزی آموزش و پرورش لرستان گفت:تاکنون ۷۰۰ نفر بی سواد مطلق از زنان 

و دختران عشایری تحت پوشش قرار دادیم.
جودکی عنوان کرد: زنان و دختران عشایری بی سواد مطلق در همه شهرستانهای استان 
هستند بطوریکه در نورآباد، الیگودرز و کوهدشت هرکدام 1۲۰ نفر، عشایری 1۹۰ نفر، 

پلدختر ۷۰ نفر و ززوماهرو و کاکاوند نیز ۴۰ نفر  شناسایی و تحت پوشش قرار گرفتند.
وی با بیان اینکه همچنین پنج مرکز در ناحیه دو خرم آباد و الیگودرز مجری طرح پیوند سواد و 
زندگی برای سوادآموزان هستند، خاطر نشان کرد: در هر کدام از این مراکز 1۰ میلیون تومان 

برای تجهیزات خیاطی تخصیص داده شده است.
معاون ســوادآموزی آموزش و پرورش لرســتان اضافه کرد: جامعه مخاطب این مراکز 

سوادآموزان خانم هستند که مهارت خیاطی را به آنان ارایه می دهند.

شکارچیان غیرمجاز پارک ملی گلستان دستگیر شدند

 
گرگان- آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس پلیس آگاهی گلستان گفت: شکارچیان 

غیرمجاز پارک ملی گلستان بعد از 16 روز دستگیر شدند.
سرهنگ مجتبی مروتی در گفتگو با خبرنگاران اظهارکرد: روز ۲۲ شهریورماه سال جاری، 
یک گروه شکارچی در پودینه علی )آق سو( پارک ملی گلستان با محیط بانان این پارک 

درگیر شدند.
رئیس پلیس آگاهی گلستان افزود: بر اثر این درگیری مسلحانه یکی از شکارچیان مورد 

اصابت گلوله قرار گرفت و جان باخت و چند شکارچی هم متواری شدند.
وی با بیان اینکه از شکارچیان لاشه یک راس مرال کشف شد، ادامه داد: بلافاصله موضوع 

به پلیس و دستگاه قضایی گزارش و تلاش برای شناسایی شکارچیان غیرمجاز آغاز شد.
مروتی اضافه کرد: پس از تلاش پلیس آگاهی برای شناسایی این شکارچیان، شامگاه سه 

شنبه، سه نفر از این افراد که در کوه های اطراف گالیکش مخفی شده بودند، دستگیر شدند.
طبق گفته وی دو قبضه اسلحه شکاری از این افراد کشف شده است.

گفتنی است در پی درگیری مسلحانه شکارچیان غیرمجاز با محیط بانان در شهریورماه امسال 
یک شکارچی از ناحیه پایین تنه مجروح و بر اثر شدت جراحات فوت کرد

افتتاح 550 واحد مسکن محرومان گلستان 

گرگان- آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل کمیته امداد امام )ره( گلستان گفت: از 
ساخت سه هزار واحد مسکن محرومان گلستان هزار و ۲6۰ واحد آن مربوط به مددجویان 

کمیته امداد بود که 55۰ واحد آن افتتاح شد.
 عیسی بابایی در آیین افتتاح پروژه عمرانی مراوه تپه اظهارکرد: دو هزار و ۴۹۰ پروژه عمرانی 

مختص مددجویان کمیته امداد امروز به بهره برداری خواهد رسید.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان گلســتان افزود: از سال ۹۸ ساخت مسکن 

مددجویان شتاب خوبی گرفته و در سال 1۴۰۰ هم استمرار دارد.
وی بیان کرد: از ساخت سه هزار واحد مسکن محرومان در استان هزار و ۲6۰ واحد آن 

مربوط به مددجویان کمیته امداد بود که امروز 55۰ واحد آن را تحویل می دهیم.
بابایی اضافه کرد: همچنین 5۰ واحد مسکونی با با همکاری صندوق توسعه ملی در دستور 

کار بود که امروز افتتاح می شود.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان گلستان با اشاره به فصل سرما گفت: در سال 
۹۹، عملیات لوله کشی گاز در 1۷۷ واحد مسکونی مراوه تپه و ۷6 واحد در گلیداغ انجام 

شده است.
 

افتتاح 2  باغ " گردشگری کشاورزی" در ملایر 
همدان- رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان ملایر از 
افتتاح دو باغ " گردشگری کشاورزی" در ملایر با سرمایه گذاری بخش خصوصی 

خبر داد. 
ابراهیم جلیلی گفت: »امسال در طول هفته گردشگری، چند پروژه مهم و کلیدی که 
نقش موثری در رونق صنعت توریسم و اشتغالزایی ملایر دارند، در سطح شهرستان 

افتتاح می شود.«
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان ملایر گفت: » در 
همین راستا ودر هفته گردشگری، بهره برداری از باغ گردشگری کشاورزی زمّرد 
متعلق به محمد غفاری واقع در محور ملایر - اراک ، کیلومتر یک و باغ گردشگری 
کشاورزی دکتر جلیلی واقع در محور ملایر – اراک کیلومتر پنج باحضور مسئولان 

افتتاح شد.«
اوگفت: »گردشــگری کشــاورزی عبارت اســت از هرگونه فعالیتی که مبتنی بر 
کشاورزی باشد و بازدیدکنندگان را به مزرعه یا هر نوع محیط کشت طبیعی سوق 
دهد گفته شده و از نظر مفهومی، گردشگری کشاورزی، نوعی کسب و کار کشاورزی 
 محور است که با هدف های تجاری، آموزشی یا تفریحی راه اندازی شده و گردشگران 
به آن جذب می  شــوند.« جلیلی افزود: »از این نظر گردشــگری کشاورزی شامل 
فعالیت هایی است که به طور همزمان هم با گردشگری مرتبط هستند و همچنین به 

انجام امور روزمّره مرزعه یا باغ و زمین کشت و دامداری کمک می کند.«
او بیان کرد: »افرادی که باغ گردشگری کشاورزی دارند با ایجاد سازه های سبک و 
محوربندی، )بدون ایجاد تغییر و تحول( به کشت محصول خود می پردازند که با 
توجه به آنکه ملایر، شهر جهانی انگور اســت بیشتر فعالیت باغداران  گردشگری 
کشاورزی معطوف به تولید انگور، کشمش، سبزه و... بوده و مسافران و گردشگران 
می توانند چند ساعتی را در این نوع باغ ها سپری کرده و از نزدیک با آداب و رسوم و 

نحوه کشاورزی و کشت محصول آشنا شوند.«

فرمانده سپاه امیرالمومنین)ع(  ایلام :
تمام امکانات برای بازگشت زائران 

اربعین در مرز مهران مهیا است
ایلام-حســن بیگی،خبرنگاراقتصادســرآمد-فرمانده سپاه 
امیرالمومنین)ع( استان ایلام از مهیا شدن تمام امکانات برای 

خدمات دهی به زائران بازگشتی از مرز مهران خبر داد.
سردار جمال شــاکرمی درایلام اظهار داشت: تمام امکانات 
برای بازگشــت زائران اربعین حســینی در مرز مهران مهیا 

شده است.
فرمانده ســپاه امیرالمومنین)ع( استان ایلام گفت: روزانه 1۰ 
هزار پرس غذای گرم، توزیع ۲۰ هزار ماسک از اقداماتی است 
که سپاه امیرالمومنین)ع( اســتان ایلام برای  بازگشت زائران 

پیش بینی کرده است.
استقرار بیمارستان صحرایی و فعال کردن واحدهای اورژانسی 
توسط سپاه امیرالمومنین)ع( استان ایلام در مرز مهران به جهت 
ارائه خدمات درمانی، بهداشتی به زائران نیز از دیگر اقداماتی 
است که سردار شاکرمی از آن نام برد و گفت: در تلاش هستیم 
تا ضمن ارائه خدمات درمانی و بهداشتی حفظ سلامت زائران 

را در این سفر اولویت قرار دهیم.
فرمانده ســپاه امیرالمومنین)ع( اســتان ایلام از مهیا شــدن 
امکان انتقال زائران بازگشتی به مبادی سفر خبر داد و گفت: 
اتوبوس های شرکت جوان سیر به تعداد 15۰ دستگاه در مرز 
مهران مســتقر و به ناوگان پیش بینی شده توسط پایانه استان 

افزوده شده است.

حضور 20 هزار نیروی پلیس برای تامین 
امنیت برگشت زوار اربعین

ایلام-حســن بیگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-فرمانده نیروی 
انتظامــی از به کارگیری ۲۰ هزار نیروی پلیــس در رده های 

مختلف برای تامین امنیت برگشت زوار اربعین خبر داد.
سردار حسین اشتری در بازدید از پایانه مرزی مهران اظهار کرد: 
پلیس آماده خدمات رسانی به زائران اربعین برای بازگشت به 
کشور است. وی با اشاره به اینکه بیش از ۲۰ هزار نیروی پلیس 
در رده های مختلف برای تأمیــن امنیت و نظم ترافیکی برای 
بازگشت زوار به کارگیری شده است، گفت: از این تعداد بیش 
از هفت هزار نیروی کمکی به مرزهای کشور اعزام شده است.
اشــتری تصریح کرد: در حال حاضر موج بازگشت زائرین 
اربعین به کشور آغاز شده و ناجا این آمادگی را دارد که علاوه 
بر مرز مهران در مرز شلمچه نیز زائران را برای ورود به کشور 

پذیرش کند.
فرمانده نیروی انتظامی با اشاره به اینکه هم اکنون هیچ مشکلی 
در ورود زائران به کشــور وجود ندارد، خاطرنشان کرد: در 
صورت افزایش حجم زائران ورودی به کشــور در مرزها از 

جمله مرز مهران، آمادگی ایجاد گیت های گذرنامه را داریم.

 ابلاغ طرح جامع و تفصیلی شهر شیرگاه
ســاری -درخشنده،خبرنگاراقتصادســرآمد- دکتر شیرزاد 
یزدانی معاون شهرسازی و معماری ضمن اعلام این خبر افزود 
: طرح جامع و تفصیلی شهر شیرگاه که در تاریخ ۹۸/۰۴/۳1 
در شورایعالی شهرسازی و معماری ایران به تصویب رسیده 
بود ، جهت اجرای چهارچوبهای تعیین شده در طرح و هدایت 
توسعه کالبدی و فیزیکی شهر توســط آقای حسین زادگان 
استاندار مازندران به شهرداری شیرگاه ابلاغ شده است. وی 
گفت : به طور کلی، مبانی تهیه ی طرح های توسعه شهری در 
ایران برگرفته از مصوبات شورایعالی شهرسازی شهرسازی 
و معماری ایران و نیز متکی بر قانون تغییر نام وزارت آبادانی 
و مسکن به وزارت مســکن و شهرسازی است. طرح جامع 
توسط وزارت راه و شهرسازی و با همکاری مهندسان مشاور 
واجد صلاحیت تهیه می شود و تصویب نهایی آن با شورای 
عالی شهرسازی و معماری ایران است. دکتر یزدانی با اشاره 
به اینکه طرح جامع و طرح تفصیلی، دو طرح مهم در برنامه 
ریزی و مدیریت شهری اســت، گفت: این دو طرح لازم و 
ملزوم یکدیگرند، اما در عین حال از نظر روش کار، شیوه تهیه، 
مقیاس نقشه ها و نتیجه نهایی، تفاوت هایی با هم دارند. معاون 
شهرسازی و معماری یادآور شد : طرح جامع شهری، به منظور 
تدوین برنامه و تعیین جهات توسعه شهر و تامین نیازمندی 
های آن، بر مبنای پیش بینی ها و اهداف توســعه شهری در 
یک دوره ده ساله و بر اساس طرحهای فرادست تهیه می شود 
که به صورت راهنما عمل می کند و خط مشی کلی سیاست 
های توسعه شــهری را تعیین می کند. همچنین گزارش این 
طرح شامل اطلاعاتی درباره اوضاع جغرافیایی، اقتصادی و 
اجتماعی شهر، ضوابط و مقررات کاربری اراضی، شبکه معابر 

و تاسیسات زیرساختی و .... می باشد.

 راه اندازی پویش آموزش و بهسازی
 به روش منتورینگ در شرکت برق 

منطقه ای مازندران و گلستان 
ساری -درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-  دبیرخانه مدیریت 
دانش از طراحی و راه اندازی پویش آموزش و بهســازی به 
روش منتورینگ با شعار »ما با هم و از هم یاد می گیریم« در 
شرکت برق منطقه ای مازندران و گلســتان به عنوان اولین 
تجربه در سطح کشــور خبر داد. تســهیم و تبادل دانش، و 
یادگیری حین کار، با عنوان یادگیری سازمانی ضمن بهسازی 
کارکنان، موجب بهبود عملکرد فردی و ســازمانی می شود. 
دراین راســتا دبیرخانه مدیریت دانش شــرکت برق منطقه 
ای مازندران و گلســتان با تدوین و تصویب روش اجرایی 
آموزش و بهسازی به روش منتورینگ در کمیسیون توسعه 
مدیریت شرکت، نسبت طراحی و راه اندازی »پویش آموزش 
و بهسازی به روش منتورینگ« با شعار »ما با هم و از هم یاد می 
گیریم«  اقدام نموده است. این پویش با ابلاغ مهندس حسین 
افضلی، مدیرعامل شرکت برق منطقه ای مازندران وگلستان 
راه اندازی شــد. انتظار می رود با توجه به چند تجربه موفق 
آموزش و بهسازی به روش منتورینگ در شرکت، با استقبال 
و مشارکت مدیران و کارکنان از این رویکرد یادگیری، ضمن 
اشاعه فرهنگ تسهیم و تبادل دانش، و بهبود عملکرد فردی 
و سازمانی، زمینه دستیابی به چشم انداز »سازمان یادگیرنده« 

فراهم آید.  

  شنبه 10 مهر ماه  1400 - شماره 1175

تجلیل از فرزندان شهدای  شرکت آب و فاضلاب 
آذربایجان شرقی 

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-با حضور مدیرعامل 
شرکت آب وفاضلاب استان و مشاور استاندار در امور ایثارگران، از 

پرسنل فرزندان شهید شاغل در آبفای استان تجلیل شد.
 با حضور مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان و مشاور استاندار در امور 
ایثارگران ، معاونان و مشاور شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در امور 

ایثارگران؛ از پرسنل فرزندان شهید شاغل شرکت تجلیل شد.
در ابتدای این دیدار مهندس ایمانلو رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب آذربایجان شرقی ضمن تسلیت اربعین حسینی و گرامیداشت 
هفته دفاع مقدس از رشادت ها و جانفشانی های شهدا در راه دفاع از وطن 
تقدیر و اظهار داشت: امروز فرزندان شهدای شاغل در دستگاه ها و ارگان ها، 
در حقیقت گسترش دهنده فرهنگ ایثار و شهادت هستند که به بهترین وجه 

ممکن باید آرمان شهدا را ادامه دهند.
وی افزود: فرزندان شهدا که سرمایه های اصلی شرکت محسوب می شوند 
نمادی از خدمت صادقانه به مردم هستند چرا که در ماه های گذشته به دلیل 
خشکسالی و کمبود آب با همکاری این عزیزان و همه همکاران ما کمترین 

مشکل را در تنش آبی داشتیم.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی ادامه داد: زنده نگه داشتن 
یاد و خاطره شهدا کمتر از شهادت نیست و همه ما در برابر شهدا وظیفه داریم 
که نام و یاد این بزرگمردان را زنده نگه داریم و در راه خدمت به مردم و نظام 

اسلامی نهایت تلاش خود را به کار گیریم.
مهندس ایمانلو خاطرنشان کرد: خواسته شهدا خدمت رسانی بهینه به مردم 
است و فرهنگ ســازمانی نیز باید به این سمت حرکت کند چرا که در این 

صورت خدا و شهدا هم راضی هستند
مشاور امور ایثارگران استاندار آذربایجان شرقی هم در این دیدار گفت: تکریم 

شهدا از وظایف همه مردم و آحاد جامعه است.
 وی خدمت رسانی به خانواده های شهدا و ایثارگران را بالاترین افتخار دانست 
و گفت: امیدواریم خداوند به همه ما توفیــق دهد که بتوانیم خدمت گذار 

خانواده های معظم شهدا و ایثارگران باشیم

 مدیرکل فرهنگ و ارشاد استان
 مطرح کرد؛

نقش ویژه هنرمندان لرستان در احیاء مکتب 
مقاومت، ایثار و شهادت

خرم آباد-رضاحبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی لرستان، گفت: هنر می تواند در انتقال تجربیات و 

ارزش های انقلاب اسلامی نقش ویژه ای داشته باشد.
احمدحسین فتایی، در ویژه برنامه »مشق شیدایی« همزمان با هفته دفاع 
مقدس، اظهار کرد: هنرمندان لرستان چه در دوران دفاع مقدس با خلق آثار 
ماندگاری همچون تصنیف »دایه دایه، وقت جنگه« و چه پس از آن، نقش 
ویژه ای در احیاء مکتب مقاومت، ایثار و شــهادت و آرمان های انقلاب 

اسلامی و شهدا داشته اند.
وی افزود: در مقطع کنونی که رهبر معظم انقلاب در قالب بیانیه گام دوم بر 
انتقال ارزش ها و تجربیات گران بهای چهل ساله اول انقلاب به نسل های 
نوجوان و جوان تأکید دارند، چه ظرفیتی بهتر از هنر می تواند برای تحقق 

این نقشه راه و انتقال ارزش ها و آرمان ها به کار گرفته شود!؟
فتایی با اشاره به شهادت نوجوان شهید »علی لندی« و تقارن آن با هفته 
دفاع مقدس و اربعین حسینی، گفت: این اتفاق نشان داد که مکتب امام 
حسین)ع( و فرهنگ ایثار و شهادت همچنان در این کشور جاری و ساری 

است و مردم ایران این فرهنگ غنی و والا را به خوبی درک کرده اند.  
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان بیان کرد: ما دین مان را به شهدا به 
خوبی ادا نکرده ایم و اجرای اینگونه برنامه ها و همچنین تلاش در جهت 
برگزاری موفق کنگره ملی 6۳۰۰ شهید اســتان در سال آینده، می تواند 
ادای دینی به شهیدان هشت ســال دفاع مقدس و مدافعان حریم حرم و 

سلامت باشد.
وی ضمن تقدیر از تلاش های جامعه ســلامت استان در راستای مقابله 
با ویروس منحوس کرونا، گفت: یکی از مهم تریــن وظایف ما در این 
روزهای سخت، رعایت دقیق پروتکل های بهداشتی و محدودیت های 
کرونایی است که می تواند پاســخی به از خودگذشتگی و ایثار جامعه 

سلامت استان باشد.

اخبار

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی 
ضمن تبریک هفته دفاع مقدس گفت: دفاع مقدس، 

درس مقاومت و ایثار تا آزادی و استقلال است.
 در آیین تجلیل از رزمندگان و ایثارگران شــرکت 
گاز که با حضور جانشین فرماندهی سپاه عاشورا و 
مدیرکل حفظ، آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
استان، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان و 
مدیران و مسؤولین شرکتی برگزار گردید، سیدّرضا 
رهنمای توحیدی گفت: دفاع مقدّس درس آموزی 
برای مردم و دشمن بود، درسی از ایمان، استقامت و 

وحدت و یکپارچگی برای مردم که بدون تجهیزات 
نظامی پیشرفته و با دفاعی جانانه، وجبی از خاک خود 
را به بیگانگان ندادند و درسی مهّم برای دشمن بودتا 
فکر هرگونه تعدّی به خاک ایران و حمله نظامی را از 

سر بیرون اندازد.
وی با اشــاره به تداوم دفاع مقدّس افزود: دیروز در 
میادین جنگ و با جانفشانی و ایثار آزادی و آزادگی 
خود را حفظ نمودیم و امروز نیز در عرصه جنگ نرم 
و حملات ســایبری و تحریم های ظالمانه، با اراده 
و عزمی جزم در خودکفایی و حفظ خون شــهیدان 

تلاش می نماییم.

مدیرعامل شرکت گاز استان تصریح کرد: به برکت 
نظام مقدس جمهوری اســلامی، امروز شاهد نفوذ 
5/۹۹ درصدی گاز طبیعــی و توزیع عادلانه رفاه در 
اقصی نقاط اســتان هستیم. ســردار عباسقلی زاده، 
جانشین فرمانده سپاه عاشورا نیز در جمع صمیمی 
ایثارگران و رزمندگان شــرکت گاز گفت: توصیف 
دفاع مقدس و جانفشانی های رزمندگان در گفته ها و 
سخنرانی ها نمی گنجد و چنین مراسمی صرفاً اعلام 
حضور در صحنه و ارج نهادن به ایثار و ادای دین به 
خون پاک شهدا از طریق نشر آثار و ارزش های نظام 

مقدّس جمهوری اسلامی می باشد.

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی:

دفاع مقدس، درس مقاومت و ایثار تا آزادی و استقلال است

 در سیزدهمین نمایشگاه بین المللی
 متالکس صورت می گیرد؛

معرفی دستاوردهای فولاد مبارکه در حوزه های 
متالوژی، فولاد و ریخته گری

اصفهان-سمیه کربلایی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر روابط عمومی 
شــرکت فولاد مبارکه از حضور فعال این شــرکت در سیزدهمین 
نمایشگاه بین المللی متالکس )متالوژی، فولاد، ریخته گری، ماشین آلات و 
صنایع وابسته( در اصفهان خبر داد و گفت: دستاوردهای فولاد مبارکه در 

حوزه های متالوژی، فولاد و ریخته گری در این نمایشگاه معرفی می شوند.
هادی نباتی نژاد اظهار کرد: شرکت فولاد مبارکه در سیزدهمین نمایشگاه 
بین المللی متالکس )متالوژی، فولاد، ریخته گری، ماشــین آلات و صنایع 
وابسته( اصفهان که از ۷ لغایت 1۰ مهرماه سال جاری درحال برگزاری است 
حضوری فعال خواهد داشت. وی افزود: شرکت فولاد مبارکه طی سال های 
اخیر دستاوردهای بزرگی در حوزه های متالوژی، فولاد و ریخته گری داشته که 
این نمایشگاه بستر مناسبی را برای معرفی این دستاوردهای مهم فراهم می کند 
که از جمله شاخص ترین این دستاوردها، تولید تختال مناسب مصارف گاز 
ترش جهت تولید لوله مورد نیاز در پروژه ملی احداث خط لوله نفت خام گوره 
به جاسک بوده که از طرح های کلیدی کشور در توسعه خطوط صادرات 
نفت در کشور است. مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه گفت: همچنین 
شرکت فولاد مبارکه در سال های اخیر با طراحی و تولید موفقیت آمیز 1۰ 
محصول فولادی جدید، موفق به شکســتن رکورد طراحی محصولات 
جدید گردیده که این محصولات نیز در نمایشگاه بین المللی متالکس معرفی 
خواهند شد. وی ادامه داد: این نمایشگاه به معرفی تولید فولاد، چدن و فلزات 
غیر آهنی)ریخته گری، عملیات حرارتــی، آب کاری و پرداخت، متالوژی 
پودر(، خدمات صنعت متالوژی)مواد اولیه و کمک ذوب ها، قالب سازی و 
مدل سازی، خدمات آزمایشگاهی، تست ها(، ماشین آلات و تجهیزات صنعتی 
وابسته)جرثقیل ها، ژنراتورها، موتورهای گازسوز، غبارگیرها، اتصالات و 
شلنگ های فشار قوی، روانکارها و روغن های صنعتی، صنایع لاستیک و 
نوارنقاله ها، تصفیه خانه های صنعتی( و شکل دهی فلزات)نورد، آهنگری و 

جوشکاری، تراشکاری، برشکاری و پرس کاری( می پردازد.


